[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2012 г. № 121/7
О назначении на должность
руководителя администрации

города Лобня

В соответствии со ст. 37 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом города Лобня, Положением Совета депутатов города Лобня от 29.03.2012 г. № 66/5 " О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Руководителя Администрации города Лобня ", решением Совета депутатов города Лобня от 19.04.2012 г. № 102/6 " О конкурсе на замещение должности Руководителя Администрации

города Лобня " и итоговым решением комиссии по проведению конкурса на замещение должности Руководителя Администрации города Лобня от 22 мая 2012 года,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить Кашина Андрея Валентиновича на должность руководителя администрации города Лобня по результатам конкурса на замещение должности Руководителя Администрации города Лобня.
2. Главе города Лобня заключить контракт с Руководителем Администрации города Лобня.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«31» 05. 2012 г.

      ВРИО Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин